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INFORME PRELIMINAR DE EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

INVITACION PRIVADA No. 011 DE 2019
“CONTRATAR SERVICIO DE TRANSPORTE DE DOCENTES, CONFERENCISTAS,
FUNCIONARIOS Y ESTUDIANTES PARA LAS DIFERENTES UNIDADES
ACADEMICO-ADMINISTRATIVAS”

NOMBRE DEL PROPONENTE:
TRANSPORTES ESPECIALES ALIADOS SAS NIT. 900444852-9
BEEE REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE
DOCUMENTOS SIG NO ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA (General) ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS NO ADMISIBLE
FACTORES DE PONDERACION
ESTUDIO ECONOMICO 0 PUNTOS
| ESTUDIO TECNICO 7 PUNTOS
LPU NTOS TOTAL ESTUDIO 7 PUNTOS

NOMBRE DEL PROPONENTE:
SERVITAC LTDA SERVICIOS DE ALQUILER Y TRANSPORTE ALVARADO Y CU ESTA NIT. 830090037-8

REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE
DOCUMENTOS SIG NO ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA (General) NO ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS NO ADMISIBLE
FACTORES DE PONDERACION
ESTUDIO ECONOMICO 0 PUNTOS
ESTUDIO TECNICO 30 PUNTOS
PUNTOS TOTAL ESTUDIO 30 PUNTOS s
NOMBRE DEL PROPONENTE:
TRANSPORTES ESPECIALES F.S.G S.A.S NIT. 830117701-1
REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE
DOCUMENTOS SIG NO ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA (General) NO ADMISIBLE
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UMENTOS TECNICOS MINIMOS J NO ADMISIBLE
FACTORES DE PONDERACION
ESTUDIO ECONOMICO 60 PUNTOS
ESTUDIO TECNICO 40 PUNTOS
PUNTOS TOTAL ESTUDIO 100 PUNTOS

*El factor de ponderacién aqui sefalado, es una calificaciéon preliminar, que estd sujeta al
cumplimiento de la totalidad de los requisitos habilitantes contenidos en el Pliego de
Condiciones (Juridico, Financiero, Experiencia General, Técnico y Documentos SIG), por lo que
podrd variar al finalizar la etapa de observaciones y subsanacion de documentos, situacién que
se vera reflejada en el correspondiente informe final.

Dado alos veintiuno (21) de junio 2019

LINA CECILIA GHIQUILLO ORTIZ )
JEFE DEPARTAMENTO CONTRATACION (E)

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

PROY /DR. LEIDY SAMCHEZ BONILLA/ %
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ACREDITACTOY

NOMBRE DEL PROPONENTE:
TRANSPORTES ESPECIALES ALIADOS SAS NIT. 900444852-9

CION INSTITLUCIONAL
DE ALTA CALIDAD

B ARDS

VERIFICACION DE EXPERIENCIA GENERAL

INVITACION PRIVADA No. 011 DE 2019

“CONTRATAR SERVICIO DE TRANSPORTE DE DOCENTES, CONFERENCISTAS, FUNCIONARIOS Y
ESTUDIANTES PARA LAS DIFERENTES UNIDADES ACADEMICO-ADMINISTRATIVAS”

CINCUENTA Y CINCO MILLONES DOCIENTOS MIL PESOS MONEDA CORRIENTE ($55.200.000,00)

No.
Contrato

NOMBRE DE ENTIDAD
CONTRATANTE

OBJETO RELACIONADO
O CONTIENE
(TRANSPORTE DE
PASAJEROS)

VALOR

OBSERVACIONES RESULTADO

GOBERNACION DE
CUNDINAMARCA
CONTRATO DE
SERVICIO ESPECIAL N°
711 DE 2014

SERVICIO DE
TRANSPORTE ESPECIAL
DE PACIENTES DEL
DEPARTAMENTO DE
CUNDINAMARCA, PARA
DAR CUMPLIMIENTO A
LOS FALLOS DE TUTELA

$1.890.000.000

Adjunta copia del
contrato, certificacion
de contrato y acta de

liquidacion fls 39 - 51

SUB RED INTEGRADA DE
SERVICIOS DE SALUD
SUR E.S.E
CONTRATO $5I555-141-
2017 DE 2017

SERVICIO DE
TRANSPORTE TERRESTRE
ESPECIAL PLACA
BLANCA, A FIN DE
GARANTIZAR LA
ATENCION Y NORMAL
DESPLAZAMIENTO EN LA
SUB RED INTEGRADA DE
SERVICIOS DE SALUD SUR
E.S.E EN LA CIUDAD DE
BOGOTA D.C, EN LAS
LOCALIDADES CIUDAD
BOLIVAR, TUNJUELITO,
USME Y SUMAPAZ Y
PARA DAR
CUMPLIMIENTO A LOS
CONTRATOS EN EL
MARCO DEL PLAN DE
INTERVENCIONES
COLECTIVAS (PIC) RUTA
DE SALUD, DE
PARTICIPACION, Y
DEMAS CONVENIOS,
SUSCRITOS CON EL
FONDO FINANCIERO
DISTRITAL DE SALUD-
SECRETARIA DISTRITAL DE
SALUD

$
1.742.375.000

Adjunta copia de
confrato inicial, copia
acta de liquidacion y

certificaciéon de

contrato fls 52-63*

CUMPLE

CONOCIMIENTO DE PAZ

W W w .,

uptec.

Avenida Central del Norte 39 - 115
PBX (57) 8 740 5626 Tunja - Boyaca



ACREDITACION INSTITUCIONAL
DE ALTA CALIDAD
MULTICAMPUS

| REac.ucson 3910 O 2015 MEN 7 6 ARDS

OBSERVACIONES,

“El oferente allegd copia del clausulado inicial del CONTRATO $1S55-141-2017 DE 2017, copia acta de
liguidacién y certificaciéon de contrato, sin embargo no adjunta copia de los ofros si (adiciones y
prorrogas) celebradas dentro de le ejecucién del confrato en mencién, es decir, no allega la
documentacién completa del contrato por lo cudl no cumple con lo establecido en el 5.9.4.
[CERTIFICACION DE EXPERIENCIA GENERAL) del pliego de condiciones y requerimientos  asi: “Minimo

uno (1) Maximo tres (3) copias de contratos, junto con su acta de recibo final o actas de
liquidacién o factura'.

FL OFERENTE TRANSPORTES ESPECIALES ALIADOS SAS NIT. 900444852-9 relaciond ofros 2 contratos celebrados, sin
embargo solo allegd la documentacién que certifica la celebracion, ejecucion y liquidacién del CONTRATO DE
SERVICIO ESPECIAL N° 711 DE 2014, el cual cumple con la cuantio requerida denfro del proceso. Por lo anterior se
fuvo en cuenta en la evaluacion de experiencia general, cumpliendo con lo establecido en el numeral 5.9.4 “Minimo
uno (1) Mdximo tres (3) copias de contratos, junto con su acta de recibo final o actas de liquidacién o factura
(adjuntando en todo caso copia de los contratos), celebrados y ejecutados por el OFERENTE como contratista a
partir del primero (1) de enero de 2014, cuyo objeto sea el suministro de elementos similares a los del objeto de la

presente Invitacién, y que sumadas arrojen una valor igual o superior al 100% del valor del presupuesto de la Oferta
presentada.

(CONCLUSION: ADMISIBLE ACREDITACION EXPERIENCIA GENERAL

NOMBRE DEL PROPONENTE:

SERVITAC LTDA SERVICIOS DE ALQUILER Y TRANSPORTE ALVARADO Y CUESTA NIT. 830090037-8

OBJETO RELACIONADO
No. NOMBRE DE ENTIDAD O CONTIENE OBSERVACIONES
Contrato CONTRATANTE (TRANSPORTE DE YALoR FSULTADO
PASAJEROS)
PRESTAR EL SERVICIO DE Adjunta Copia del
TRANSPORTE PUBLICO contfrato y acta de
INSTITUTO TERRESTRE AUTOMOTOR liquidacion 74-91*
COLOMBIANO DE ESPECIAL PARA EL
i BIENESTAR FAMILIAR INSTITUTO COLOMBIANG | $2168:181.131
CONTRATO N° 1050 DE | DE BIENESTAR FAMILIAR A
2015 NIVEL NACIONAL, PARA
i LA MACRO REGION N° 4
PRESTAR EL SERVICIO DE Adjunta copia del
TRANSPORTE PUBLICO contrato y acta de
REGION TERRESTRE AUTOMOTOR liquidaciéon Ne :’: l 8/16 UP:ﬁLE
ADMINISTRATIVA Y DE DE::ERESLLLZ’;R&S i 1g~1a9 %
PLANEACION ESPECIAL ETIIBADES
S L e | Y
comm;g‘ ;P b3S DE REGION ADMINISTRﬁTIVA
Y DE PLANEACION
ESPECIAL — RAPE-REGION
CENTRAL
"El oferente  SERVITAC LTDA SERVICIOS DE ALQUILER Y TRANSPORTE ALVARADO Y CUESTA NIT.
| 830090037-8 en el CONTRATO N° 1050 DE 2015, es integrante de SERVIVANNS UNION TEMPORAL NIT.

CONOCIMIENTO DE PAZ

Avenida Central del Nae 39 -
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ACREDITACION INSTITUCIONAL
DE ALTA CALIDAD
] '_9_'.J .E'_‘.F.A.aij.j ;_‘_\ AM ';.;“\.'

INVITACION No 011-2019
CONTRATAR EL SERVICIO DE TRANSPORTE PARA DOCENTES CONFERENCISTAS FUNCIONARIOS
Y ESTUDIANTES PARA LAS DIFERENTES UNIDADES ACADEMICOADMINISTRATIVAS

EMPRESA DE
TRANSPORTES |TRANSPORTES TRANSPORTE
ESPECIALES ESPECIALES SERVITAC SERVICIO
F.S.G. SAS ALIADOS DE ALQUILER
5,9,3 DOCUMENTOS TECNICOS ALVARADO Y
PORTAFOLIO DE SERVICIOS NO ANEXA ANEXA ANEXA
ACTUALIZADOS
CERTIFICADO DE GASES Y
REVICION TECNOMECANICA  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SEGURO OBLIATORIO SOAT SiiifEnm e
VIGENTE CUMPLE
POLIZA DE RESPONSABILIDAD
e — CUMPLE CUMPLE
LISTADO DE CONDUCTORES  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CAPACITACION DE CONDUCTORES |NO ANEXA NO ANEXA NO ANEXA
CERTIFICADO DE GESTION DE
CALIDAD ANEXA ANEXA ANEXA
ORGANIGRAMA ESTRUGTURA
ADMINISTRATIVA ANEXA ANEXA ANEXA
PLAN ESTRATEGICO DE
SEGURIDAD VIAL ANEXA ANEXA ANEXA
CERTIFICADO DE ESTRUCTURA
TECNOLOGICA DEL MINISTERIO DE
COMUNICACIONES ANEXA ANEXA ANEXA
RED DE SERVICIOS NO ANEXA ANEXA ANEXA
ENERO DEL 2019
AGENCIA SUCURSAL CAMARA DE %Nﬂzgmfm $5ﬁTER% r:q‘gﬁg” DUITAMA NO
COMERCIO NJ c CUMPLE
| EVALUACION Y PONDERACION =]
EMPRESA DE
TRANSPORTES |TRANSPORTES ;::cﬁ:%f:wl -
ESPECIALES ESPECIALES
F.S.G. SAS ALIADOS DE ALQUILER
=.G. ALVARADO Y
STA
CRITERIOS s L

Avenida Central del Norte 39 - 115
PBX (57) 8 740 5626 Tunja - Boyaca

CONOCIMIENTO DE PAZ



ACREDITACION INST

ION | ITUCIONAL
DE ALTA CALID/
MU 1 C A M T

10 0E 2015 MEN /8 ANDS

EVALUACION ECONOMICA (60)
puntos 0 PUNTOS 60 PUNTOS 0 PUNTOS

ESTUDIO TECNICO (20) PUNTOS

EL OFERENTE QUE OFREZCA UN
MAYOR PARQUE SUPERIOR Y
ADICIONAL AL MINIMO SOLICITADO
(10) VEHICULOS PROPIOS MODELO
2013 EN ADELANTE OBTENDRA 20
PUNTQOS EL SEGUNDO 10 PUNTOS
Y EL TERCERO Y SIGUIENTES 5

PUNTOS 0 20 10

ADICIONALES :

EL OFERENTE QUE OFREZCA
MINIMO 3 CAMIONETAS TIPO DOBLE
CABINA CON PLATON MODELO 2013
EN ADELANTE COMO PARQUE
AUTOMOTOR SEW LE ASIGNARA (7)
PUNTOS . 7 -
— EL UFERENTE QUE UFREZCE
MINIMO 2 CAMIONETAS MODELO
2018 O SUPERIOR DENTRO DEL
PARQUE AUTOMOTOR ADICIONAL
|___SFIF ASIGNARA (7) PIINTOS 0 7 7
EL OFERENTE QUE OFREZCA
MINIMO 2 CAMIONETA TIPO VANS
ENTRE 6-8 PASAJEROS COMO
PARQUE AUTOMOTOR MINIMO SE

LE ASIGNARA (6) PUNTOS 0 8 6
TOTAL
7 100 30
ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO
MARTHA ISABEL FERNANDEZ AYALA EDNA CONSTANZA RAMIREZ BARRERA
profesional Universitario JEFE DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES

COMITE TECNICO EVALUADOR

Avenida Central del Norte 39-115

‘“ wWww.uptc.edu.co b ek ;
| PBX (57) 8 740 5626 Tunja - Boyaca

CONOCIMIENTO DE PAZ
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ACREDITACION INSTITUCTON Al
DFI-. ALTA CALIDAD
s LTI CAMEPTUS

1

LEIaM 35 2016 MM 7 8 Afies

Tunija, Junio 21 de 2019

Doctora

LINA CECILIA CHIQUILLO ORTIZ
Jefe Departamento de Contratacién (E)
UPTC

Ref. Verificacion de documentos invitacién privada No. 011 de 2019

Cordial saludo,

Teniendo en cuenta la revision de los documentos de la invitacién privada No. 011 de 2019, cuyo objeto es “CONTRATAR

SERVICIO DE TRANSPORTE DE DOCENTES, CONFERENCISTAS, FUN
DIFERENTES UNIDADES ACADI?MICO-ADMINISTRATIVAS”;
de los requisitos del sistema integrado de gestion, de las empresa

!

1. TEA Transportes especiales aliados S.A.S.

CIONARIOS Y ESTUDIANTES PARA LAS

me permito relacionar la verificacién del cumplimiento
S que se presentaron:

CUMPLIMIENTO | OBSERVACION 7
REQUISITO Si NO
Matriz para la identificacion de peligros,
valoracién de riesgos y determinacion de : :
controles, acorde a las actividades que se X Efsbo,lr?a;‘g}gowgena Castro
desarrollen en el transcurso del contrato. '
Firmada por el especialista en seguridad y salud
en el trabajo con licencia vigente.
Matriz para la identificacién de aspectos y
valoracion de impactos ambientales acorde a las X No es legible el documento para evaluar
actividades que se desarrollen en el transcurso el requisito.
del contrato.
Puntaje obtenido 70.7
Es importante tener en cuenta que para
obtener el aval debe obtener un puntaje
Instrumento dinamico de calificacion PESV- mayor o igual a 75; para lo cual durante
establecido por el ministerio de transporte X la adjudicacién y ejecucién del contrato
¢ debe presentar los avances del plan de
mejoramiento generado para alcanzar y
cumplir con este porcentaje.
Protocolo para los controles de alcohol y drogas
(incluye: responsable de realizar las pruebas,
mecanismos para realizar las pruebas, idoneidad
de quien realiza las pruebas, peridiocidad para X NA
realizar las pruebas y las acciones a tomar para '
aquellos conductores cuyo resultado sea
z positivo).
7 e, a Central del Norte 39 - 115
ORI G E ii b S 200 Y - - PBX (57) 8 740 5626 Tunja - Boyaca




=
Certificacién emitida por la ARL a la cual se
encuentra afiliada la empresa, contratista o
proveedor, sobre el nivel de implementacién del
SG-SST, correspondiente a una valoracion
aceptable (Resolucion 0312 del 2019 Art. 23).
Nota: si al momento de la legalizacion del
contrato, el proveedor o contratista no cuenta
con la certificacion de la ARL, tendra la
posibilidad de emitir una certificacién interna
firmada por el representante legal y el
responsable del sistema de gestion de seguridad
y salud en el trabajo, donde especifiquen el nivel
de implementacion del sistema de gestion
aceptable, adjuntando la autoevaluacion
establecida en la resolucion 0312 del 2019

La certificacion emitida por la ARL
SURA, establece un 80%(critico) del
nivel de implementacién del SG-SST y
el requisito corresponde a una
valoracién aceptable minima de (85%)

debidamente diligenciada. o (Resolucion 0312 del 2019 Art. 23).
A partir de la fecha de emision de dicha Se debe presentar el plan de trabajo
certificacion la empresa contratista tendra un previsto, para alcanzar el 85% como
plazo de 15 dias calendario para hacer llegar al valor aceptable.

proceso de direccionamiento de SIG o al

supervisor del contrato la certificacion emitida por

la ARL.

Si la certificacion emitida por la ARL no coincide

con la calificacion emitida por la empresa el

supervisor del contrato determinara un tiempo y

plan de trabajo con el contratista para el

cumplimiento del porcentaje adicional con el cual

no se cumplio.

, ; : : LINA MILENA CASTRO
grg‘gslgoznoagg? licencia en SST (Ver tabla 1 guia X Lic. SST No. 11478/2012 y curso 50
L - - ) h
oras.
2. SERVITACLTDA
CUMPLIMIENTO | OBSERVACION
REQUISITO Sl NO

Matriz para la identificacion de peligros,

valoracién de riesgos y determinacion de

controles, acorde a las actividades que se X No se presenta documentacion para
desarrollen en el transcurso del contrato. validar el requisito

Firmada por el especialista en seguridad y salud

en el trabajo con licencia vigente.

Matriz para la identificaciéon de aspectos y

valoracién de impactos ambientales acorde a las X No se presenta documentacién para
actividades que se desarrollen en el transcurso validar el requisito

del contrato.

Instrumento dinamico de calificacion PESV- X No se presenta documentacién para
| establecido por el ministerio de transporte. validar el requisito




Protocolo para los controles de alcohol y drogas
(incluye: responsable de realizar las pruebas,
mecanismos para realizar las pruebas, idoneidad
de quien realiza las pruebas, peridiocidad para
realizar las pruebas y las acciones a tomar para
aquellos conductores cuyo resultado sea
positivo).

No se presenta documentacion para
validar el requisito

Certificacién emitida por la ARL a la cual se
encuentra afiliada la empresa, contratista o
proveedor, sobre el nivel de implementacién del
SG-SST, correspondiente a una valoracién
aceptable (Resolucion 0312 del 2019 Art. 23).
Nota: si al momento de la legalizacién del
contrato, el proveedor o contratista no cuenta
con la certificacion de la ARL, tendra la
posibilidad de emitir una certificacion interna
firmada por el representante legal y el
responsable del sistema de gestién de seguridad
y salud en el trabajo, donde especifiquen el nivel
de implementacion del sistema de gestion
aceptable, adjuntando la autoevaluacion
establecida en la resoluciéon 0312 del 2019
debidamente diligenciada.

A partir de la fecha de emision de dicha
certificacion la empresa contratista tendra un
plazo de 15 dias calendario para hacer llegar al
proceso de direccionamiento de SIG o al
supervisor del contrato la certificacion emitida por
la ARL.

Si la certificacion emitida por la ARL no coincide
con la calificaciéon emitida por la empresa el
supervisor del contrato determinara un tiempo y
plan de trabajo con el contratista para el
cumplimiento del porcentaje adicional con el cual
no se cumplio.

No se presenta documentacién para
validar el requisito

Profesional con licencia en SST (Ver tabla 1 guia
P-DS-P20-G01)

No se presenta documentacion para
validar el requisito

3. TRANSPORTES ESPECIALES FSG SAS

REQUISITO

CUMPLIMIENTO |

OBSERVACION

Si

NO

Matriz para la identificacion de peligros,
valoracion de riesgos y determinacién de
controles, acorde a las actividades que se
desarrollen en el transcurso del contrato.

Firmada por el especialista en seguridad y salud
en el trabajo con licencia vigente.

CONOCIMIENTO DE PAZ

WWwWw. uptec.

No se presenta documentacion para
validar el requisito

Avenida Central del Norte 39 - 115
PBX (57) 8 740 5626 Tunja - Boyaca



Matriz para la identificacion de aspectos y
valoracion de impactos ambientales acorde a las
actividades que se desarrollen en el transcurso
del contrato.

No se presenta documentacion para
validar el requisito

Instrumento dindmico de calificacion PESV-
establecido por el ministerio de transporte.

No se presenta documentacién para
validar el requisito

Protocolo para los controles de alcohol y drogas
(incluye: responsable de realizar las pruebas,
mecanismos para realizar las pruebas, idoneidad
de quien realiza las pruebas, peridiocidad para
realizar las pruebas y las acciones a tomar para
aquellos conductores cuyo resultado sea
positivo).

No se presenta documentacion para
validar el requisito

Certificacién emitida por la ARL a la cual se
encuentra afiliada la empresa, contratista o
proveedor, sobre el nivel de implementacion del
SG-SST, correspondiente a una valoracion
aceptable (Resolucion 0312 del 2019 Art. 23).
Nota: si al momento de la legalizacion del
contrato, el proveedor o contratista no cuenta
con la certificacion de la ARL, tendra la
posibilidad de emitir una certificacion interna
firmada por el representante legal y el
responsable del sistema de gestion de seguridad
y salud en el trabajo, donde especifiquen el nivel
de implementacion del sistema de gestion
aceptable, adjuntando la autoevaluacion
establecida en la resolucién 0312 del 2019
debidamente diligenciada.

A partir de la fecha de emision de dicha
certificacién la empresa contratista tendra un
plazo de 15 dias calendario para hacer llegar al
proceso de direccionamiento de SIG o al
supervisor del contrato la certificacion emitida por
la ARL.

Si la certificacién emitida por la ARL no coincide
con la calificacion emitida por la empresa el
supervisor del contrato determinara un tiempo y
plan de trabajo con el contratista para el
cumplimiento del porcentaje adicional con el cual
no se cumplio.

No se presenta documentacion para
validar el requisito

Profesional con licencia en SST (Ver tabla 1 guia
P-DS-P20-G01)

No se presenta documentacion para
validar el requisito




ACREDITACION INSTITUCIONAL

DE ALTA ( '.:_\l\.llll‘)AI\)_
En conclusidn, de lo anterior:
EMPRESA ADMISIBLE | NO ADMISIBLE | PORCENTAIJE
CUMPLIMIENTO
TEA Transportes especiales X 60%
aliados S.A.S.
SERVITACLTDA X 0%
TRANSPORTES ESPECIALES X 0%
FSG SAS

NOTA: El disefio, implementacion, sequimiento y cumplimiento del Sistema de gestion, asi como la actualizacién durante
la ejecucién del contrato de la identificacion de peligros, valoracién de riesgos y determinacion de controles; al igual que
la identificacion de aspectos e impactos ambientales, serd responsabilidad del Representante legal y el profesional
encargado del sistema de gestion de la empresa que quede seleccionada como contratista.

Agradezco su atencion.

Atentamente,

i

HALLLLCLL
PAOLA IVETH RODRIGUEZ CONTRERAS
Lider de Proceso Direccionamiento del SIG

N/ .
] ) 7 2 NI MO
\yﬂ l_ /h é 4\};'”’)‘ -
LAURZI NA'lthil EDINA AGUILAR KEILA PATRICIA POVEDA GULFO

Profe&ior{al SIG- S5 Técnico SIG — Gestién Ambiental
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